
ZARZĄDZENIE NR 23/21 
WÓJTA GMINY TUPLICE 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w związku z opracowaniem Programu Współpracy 
Gminy Tuplice na 2022 rok z organizacjami pozarządowymi, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z § 3 Uchwały nr XXII/147/2013 Rady Gminy Tuplice z dnia 29 czerwca 2013 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych związanych z opracowaniem Programu 
Współpracy Gminy Tuplice w 2022 roku z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami , o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
i wyznaczam: 

1) cel konsultacji – przeprowadzenie badania opinii społecznej na terenie Gminy Tuplice; 

2) przedmiot konsultacji – Program Współpracy Gminy Tuplice w 2022 roku z organizacjami pozarządowymi 
oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie; 

3) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji: 11 października 2021 r. – 29 października 2021 roku; 

4) formę przeprowadzenia konsultacji: 

a) Projekt Programu – zamieszczenie projektu Programu na stronie internetowej BIP i na stronie 
internetowej Gminy, umożliwienie zgłaszania uwag i opinii na piśmie i za pośrednictwem poczty 
elektronicznej: gmina@tuplice.pl, umożliwiających wypracowanie rozwiązań zakończonych 
sporządzeniem pisemnego podsumowania, zawierającego wszystkie uwagi, opinie i wnioski. Formularz 
do konsultacji został przedstawiony w załączniku, 

b) Pisemne opinie i wnioski przyjmowane będą na adres Urzędu Gminy Tuplice 
– ul. Mickiewicza 27, 68-219 Tuplice; 

5) koordynatora konsultacji społecznych – osoba zatrudniona ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób i uprawnionych organizacji biorących 
w nich udział. 

§ 3. 1. Wyniki konsultacji Koordynator przedstawia Wójtowi w terminie 3 dni po zakończeniu konsultacji. 

2. Informacja z przeprowadzonych konsultacji zawiera: 

1) omówienie przebiegu konsultacji (forma, termin, miejsce, temat); 

2) zestawienie wszelkich uwag i opinii zgłoszonych w toku konsultacji; 

3) wnioski. 

3. Wyniki konsultacji są publikowane na stronie internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Tulice, w terminie 14 dni od ich zakończenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05434CA8-D748-4B7C-99AC-7074683810BB. Podpisany Strona 1

mailto:gmina@tuplice.pl


§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Katarzyna Kromp 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05434CA8-D748-4B7C-99AC-7074683810BB. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 23/21 

Wójta Gminy Tuplice 

z dnia 7 października 2021 r. 

FORMULARZ DO KONSULTACJI 

Rocznego Programu Współpracy Gminy Tuplice z organizacjami pozarządowymi  i innymi podmiotami, 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie gminy Tuplice 

1. Propozycja zadań publicznych na rok 2022: 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Proponowane formy współpracy: 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Propozycje sposobów konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji: 
 
 
 
 
 

4. Inne uwagi i propozycje: 
 
 
 
 
 

Pieczęć organizacji lub podmiotu składającego formularz 

podpisy osób reprezentujących

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05434CA8-D748-4B7C-99AC-7074683810BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

